PAGE
5

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2022 № 367
О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий объектам инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства города Советская Гавань на осуществление деятельности по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 15.08.2019 № 596 (в ред. постановления от 06.05.2021 № 255)
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 16.10.2018 № 882  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Советская Гавань»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий объектам инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства города Советская Гавань на осуществление деятельности по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - Порядок):

1.1. В пунктах 1.2., 1.5. Порядка по тексту слова «на 2019 - 2023 годы»- исключить.
1.2. В пункте 3.1.  Порядка слова «Организатором отбора заявок является отдел экономического развития и внешних связей администрации (далее – Отдел)» заменить словами «Организатором отбора заявок является отдел поддержки предпринимательства, экономической и инвестиционной политики, внешних связей администрации (далее – Отдел)».
1.3. В приложении № 2 к Порядку по тексту слова «на 2019 - 2023 годы» - исключить;
1.4. Приложение № 1 к Соглашению изложить в новой редакции, согласно приложению к постановлению.
1.5. Приложение к постановлению «Состав Комиссии по рассмотрению заявлений объектов инфраструктуры, претендующих на получение субсидии» изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела поддержки предпринимательства, инвестиционной и экономической политики, внешних связей Е.А. Аршинову.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Врио главы
	                                           В.В. Чуришка

	Приложение № 1

к Соглашению
«28 »    апреля     2022       №   367

«О предоставлении субсидии объектам инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства города Советская Гавань из местного бюджета на осуществление деятельности по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства»

Значения результатов использования субсидии

	Наименование некоммерческой организации

	Наименование главного распорядителя средств местного бюджета
	Администрация городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

	Наименование муниципальной программы

	Вид документа
	« »

	Направление расходов
	Наименование мероприятия
	Единица измерения
	Код строки
	Плановые значения результатов использования субсидии по годам реализации соглашения в 20___г.

	наименование
	код по ОКЕИ

	1
	3
	4
	5
	6
	7

	Субсидии объектам инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства города Советская Гавань на осуществление деятельности по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в рамках подпрограммы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Советская Гавань»
	Количество оформленных заявок субъектов малого и среднего предпринимательства на получение  финансовой поддержки (Сбор комплекта документов на микрозайм с положительным результатом)
	единиц
	642
	01

	Количество организованных и проведенных мероприятий для субъектов малого и среднего предпринимательства (семинаров, круглых столов, конференций, деловых миссий и пр.)
	единиц
	642
	02

	Количество оказанных консультационных и информационных услуг субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (самозанятые)
	единиц
	642
	03

Подписи Сторон:

	Администрация городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

	Некоммерческая организация

	(подпись)

	(Ф.И.О.)*

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)*

*Отчество указывается при наличии